证券代码：688500         证券简称：慧辰股份        公告编号：2024-069

北京慧辰资道资讯股份有限公司

关于收到仲裁裁决书的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

1、案件所处的仲裁阶段：终局裁决。

2、上市公司所处的当事人地位：北京慧辰资道资讯股份有限公司（以下简

称“公司”或“申请人”）为仲裁申请人。

3、涉案的金额：人民币 166,150,401.96 元及违约金、律师费、保全费、保

函保险费用、仲裁费用等。

4、对上市公司损益产生的影响：本案已裁决，但尚未执行，暂不能确定对

公司本期及期后利润的具体影响金额。

一、本次仲裁的基本情况

公司与何侃臣、上海秉樊企业管理合伙企业（有限合伙）、上海慧罄企业管

理合伙企业（有限合伙）（以下简称“被申请人”）就业绩补偿款/赔偿款事项所

引起的争议，向中国国际经济贸易仲裁委员会（以下简称“贸仲”）提起仲裁，

请求被申请人支付业绩补偿款、赔偿金以及延期支付的违约金、律师费、保全费、

保函保险费用、仲裁费用等。具体详见公司于 2024年 5月 31日披露的《关于公

司就业绩补偿事项向相关方提起仲裁的公告》（公告编号：2024-047）。

2024 年 8月 20 日，贸仲开庭对本案进行了审理，双方当事人就案件的事实

进行了陈述和辩论，出示了有关证据的原件，对证据进行了质证并回答了仲裁庭

的提问。

公司于近日收到贸仲作出的《裁决书》（[2024]中国贸仲京裁字第 2956 号，

以下简称“《裁决书》”）。

二、本次仲裁的裁决结果

根据《裁决书》，裁决结果如下：

（一）被申请人向申请人支付 2017年至 2019年参股期间业绩补偿款人民币

44,961,837.02元，全体被申请人就该支付义务承担连带责任；

（二）被申请人向申请人支付延期支付参股期间业绩补偿款的违约金，以

44,961,837.02 元为基数，以年百分之五为计算标准，自 2024 年 4 月 7 日持续

计算至全额付清之日，全体被申请人就该支付义务承担连带责任。暂计至 2024

年 5月 6日，违约金金额为人民币 184,774.67 元；

（三）被申请人向申请人支付尚未支付的 2021年至 2023年控股期间业绩补

偿款人民币 84,460,718.07 元，全体被申请人就该支付义务承担连带责任；

（四）被申请人向申请人支付延期支付控股期间业绩补偿款的违约金，以人

民币 84,460,718.07 元为基数，以年百分之五为计算标准，自 2024 年 5 月 6 日

持续计算至全额付清之日，全体被申请人就该支付义务承担连带责任。暂计至

2024年 5月 6日，违约金金额为人民币 11,569.96 元；

（五）第一被申请人何侃臣向申请人支付赔偿金人民币 34,100,996.17 元，

并向申请人支付延期支付赔偿金的违约金，以人民币 34,100,996.17 元为基数，

以年百分之五为计算标准，自 2024 年 4 月 9 日持续计算至全额付清之日。暂计

至 2024 年 5月 6日，违约金金额为人民币 130,798.34元；

（六）被申请人承担申请人为实现债权而支付的全部费用，包括律师费人民

币 53 万元、保全费人民币 5,000 元、保函保险费用人民币 74,767.68 元，合计

人民币 609,767.68 元；

（七）本案仲裁费为人民币 1,402,685 元，由被申请人全部承担，该笔仲裁

费已由申请人全额预缴并冲抵。故被申请人还应向申请人支付人民币 1,402,685

元，以偿还申请人代被申请人垫付的仲裁费。

以上被申请人应向申请人支付的款项应在本裁决书作出之日起 10 日内一次

性支付给申请人。

本裁决为终局裁决，自作出之日起生效。

三、本次公告的仲裁对公司本期利润或期后利润等的影响

公司已根据企业会计准则的相关规定，在公司 2023 年年度报告中对业绩补

偿款/赔偿款进行了账务处理。具体详见公司于 2024 年 3 月 15 日披露的《关于

上海证券交易所<关于北京慧辰资道资讯股份有限公司业绩预告相关事项的监管

工作函>的回复公告》（公告编号：2024-018）。

由于目前裁决结果尚未实际执行，执行情况存在不确定性，暂不能确定本次

仲裁对公司本期及期后利润的具体影响金额。本公司将积极应对，及时向法院申

请强制执行，维护公司的合法权益。

本公司将按照有关规定，对本次仲裁结果执行的进展情况及时履行信息披露

义务。公司指定信息披露媒体为上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)和《中国

证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》，公司所有披露信息均以在上述

指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

北京慧辰资道资讯股份有限公司董事会

2024年 11月 1日